CONSULENZA ARTISTICA

NOEMI BORDI

Lingue Italiano — Inglese - Spagnolo
Dialetti Romano — Toscano — Pugliese — Milanese
Skills  Nuoto — Canto — Scherma — Equitazione — Danza

FORMAZIONE:

Master di recitazione con la casting Adriana Ciampi
Master di recitazione con il regista Roberto Capucci
Centro Sperimentale di Cinematografia

Corso di recitazione con Mario Scaletta

Corso di cinema presso scuola di cinema "Jenny tamburi"
Corso di recitazione e dizione presso "Artes"

Corso di canto lirico e pop presso privati

Corso di danza classica e moderna presso

scuole di danza "opera d'arte" e "new cast"

CINEMA:

“Gocecee”, Simone D’ Angelo
"la moglie del pittore” Simone Bozzelli

"I futurieri (parte 2)" Simone D'Angelo
“Eilota1” Gaetano Marsico
“La mostra” Federico Russotto
"Sconnessi* Cristian Marazziti
“Strade diverse” Davide Salucci

"I futurieri” Simone D'Angelo
"poveri ma ricchi” Fausto Brizzi

2022

2022
2017/2019

2016
2015
2010/2015
2009/2012
2004/2012

2021
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2016

FADO Consulenza Artistica ss - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni

Via Alessandro Luzio, 6 - 00179 Roma

email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.va 11262441006



mailto:info@fadosrl.com
http://www.fadosrl.com/

CONSULENZA ARTISTICA

DOPPIAGGIO:

Monnalisa film documentario *“ Leonardo in 8K”
Beatrice in “Divina Commedia opera musical”

STUNTMAN:

“Crush” prodotto da Stand By Me

TEATRO:

“Il piacere ¢ tutto mio”
“Tutto nella Norma”

“T1 ho fatto il pacco”
“Dottori allo sbaraglio”
“I’uomo,la bestia,la virtu”
“Domani mica ¢ tardi”
“Un Natale da Favola”
“Sei quel che sei”

“Il Maestro di scherma”
“Ridiamoci sotto”
“Nessun Dorma”

“La casa preoccupata”
“Vlad Dracula opera rock”

Marco Simeoli
Cristiano Cecchetti
Nino Taranto e Paciullo
Carlo Oldani
Alessandro Moser
Alessandro Pacifici
Carlo Oldani
Alessandro Pacifici
Cristiano Cecchetti
Fabrizio Nardi

Luca Giacomelli Ferrarini
Fabrizio Nardi

Ario Avecone

"Divina commedia opera musical"  Andrea Ortis

"Bugie a parte"
“Idiots of America”

"Divina commedia opera musical

"Il sognatore"

“Sei mai stato innamorato?"

"Isola 51"

FADO Consulenza Artistica ss - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni

Gianmarco Cro
Gaetano Marsico
Andrea Ortis
Michele lorio
Fabrizio Nardi
Mario Scaletta

Via Alessandro Luzio, 6 - 00179 Roma

email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.va 11262441006

2019
2021

2024

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2024
2024
2024
2023
2022
2022
2021
2019
2019
2019
2018
2018

2015/2016 - 2019

2015


mailto:info@fadosrl.com
http://www.fadosrl.com/

CONSULENZA ARTISTICA

INSEGNAMENTO
insegnamento di teatro e dizione presso Vicolo dell’artista 2020/2025
Insegnamento di recitazione presso Teatro della Scuola 2023/2024
insegnamento di recitazione presso CDS Musical Academy. 2023/2025

FADO Consulenza Artistica ss - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni
Via Alessandro Luzio, 6 - 00179 Roma
email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.va 11262441006



mailto:info@fadosrl.com
http://www.fadosrl.com/

