

# **NOEMI BORDI**

**Lingue** Italiano – Inglese - Spagnolo

Dialetti Romano – Toscano – Pugliese – Milanese

Skills Nuoto – Canto – Scherma – Equitazione – Danza

#### **FORMAZIONE:**

Master di recitazione con la casting Adriana Ciampi	2022
Master di recitazione con il regista Roberto Capucci	2022
Centro Sperimentale di Cinematografia	2017/2019
Corso di recitazione con Mario Scaletta	2016
Corso di cinema presso scuola di cinema "Jenny tamburi"	2015
Corso di recitazione e dizione presso "Artes"	2010/2015
Corso di canto lirico e pop presso privati	2009/2012
Corso di danza classica e moderna presso	2004/2012
scuole di danza "opera d'arte" e "new cast"	

# **CINEMA:**

"Gocce",	Simone D'Angelo	2021
"la moglie del pittore"	Simone Bozzelli	2019
"I futurieri (parte 2)"	Simone D'Angelo	2019
"Eilotai"	Gaetano Marsico	2019
"La mostra"	Federico Russotto	2019
"Sconnessi"	Cristian Marazziti	2018
"Strade diverse"	Davide Salucci	2018
"I futurieri"	Simone D'Angelo	2018
"poveri ma ricchi"	Fausto Brizzi	2016



## **DOPPIAGGIO:**

"Idiots of America"

"Il sognatore"

"Isola 51"

"Divina commedia opera musical"

"Sei mai stato innamorato?"

Monnalisa film documentario "Leonardo in 8K" Beatrice in "Divina Commedia opera musical"		2019 2021
STUNTMAN:		
"Crush" prodotto da Stand By Me		2024
TEATRO:		
"Il piacere è tutto mio"	Marco Simeoli	2025
"Tutto nella Norma"	Cristiano Cecchetti	2025
"Ti ho fatto il pacco"	Nino Taranto e Paciullo	2025
"Dottori allo sbaraglio"	Carlo Oldani	2025
"l'uomo,la bestia,la virtù"	Alessandro Moser	2025
"Domani mica è tardi"	Alessandro Pacifici	2025
"Un Natale da Favola"	Carlo Oldani	2024
"Sei quel che sei"	Alessandro Pacifici	2024
"Il Maestro di scherma"	Cristiano Cecchetti	2024
"Ridiamoci sotto"	Fabrizio Nardi	2023
"Nessun Dorma"	Luca Giacomelli Ferrarini	2022
"La casa preoccupata"	Fabrizio Nardi	2022
"Vlad Dracula opera rock"	Ario Avecone	2021
"Divina commedia opera mus	sical" Andrea Ortis	2019
"Bugie a parte"	Gianmarco Cro	2019

FADO Consulenza Artistica ss - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni Via Alessandro Luzio, 6 - 00179 Roma email: info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.lva 11262441006

Gaetano Marsico

Michele Iorio

Fabrizio Nardi

Mario Scaletta

Andrea Ortis

2019

2018

2018

2015

2015/2016 - 2019



## **INSEGNAMENTO**

insegnamento di teatro e dizione presso Vicolo dell'artista	2020/2025
insegnamento di recitazione presso Teatro della Scuola	2023/2024
insegnamento di recitazione presso CDS Musical Academy.	2023/2025